
1190 2495

Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz

9
Ve čtvrtém kole soutěžíme o:

pohonné hmoty AGIP v hodnotě 10 000 Kč.

4. kolo

od 29. 1.

17.90/

69.90/

4490

Tento leták platí  
od středy 29. 1. do 4. 2. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

10990
169.90/

Vepřová pečeně  
bez kosti vcelku
chlazená, 1 kg
obslužný pult nebo samoobslužný úsek

Niva válec 50% 
100 g

Orion  
Studentská  
pečeť
různé druhy
180 – 200 g
(od 12,48 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Hrozny bílé
bezpeckové
balení 500 g
(= XX Kč/1 kg)

1 1

1 ks 49,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

-35%

-33%
-35%



12990

2

Krokety
mražené
1000 g

S-BUDGET
Olej řepkový
1 l

Nescafé Gold,  
Gold Crema
instantní káva
200 g
(= 64,95 Kč/100 g)

239.90/ Kýta uzená bez kosti
100 g
obslužný pult nebo  
samoobslužný úsek

-45%
200  g

1 kg

3490
-25%46.90/

2290
-32%33.90/

1290
-33%19.50/

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

Max.

10 ks
na osobu/den



590

3

Primus 
světlé výčepní
0,5 l
(= 11,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný obal 3 Kč.

8.90/

-33%

Jar na nádobí
různé druhy
1,5 l
(= 38,60 Kč/1 l)

Kuře kuchané
mražené
1 kg

Ariel prací prostředek
různé druhy
– prášek 7 kg 
– kapsle 55 ks 
(= 57,13 Kč/1 kg)
(= 7,27 Kč/1 ks)

1,5 l7 kg

4790
-20%59.90/

39990
-20%499.90/

5790
-27%79.90/

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!



1290

4

1690
-22%21.90/

1390
-17%16.90/

1290
-30%18.50/

Slanina anglická
lisovaná
100 g
obslužný pult

Salám Herkules
100 g
obslužný pult

Koleno šunkové
100 g
obslužný pult

690
-22%8.90/

790
-31%11.50/

9990
-28%139.90/

8990
-24%119,-/

Párky libové
100 g
obslužný pult

Klobása česneková
100 g
obslužný pult

Kuřecí prsa s kostí,  
bez kůže
chlazená, 1 kg
samoobslužný úsek

Vinná klobása
chlazená 
1 kg 
samoobslužný úsek

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

16.90/

-23%
Šunka císařská
standard 
100 g 
obslužný pult



1490
MEGA
CENA!

2490
-24%32.90/

3490
-27%47.90/

1490
-25%19.90/

Hellmann’s  
Tatarská omáčka
420 ml
(= 8,31 Kč/100 ml)

Sýr Gouda 48%
100 g

1690
-15%19.90/

1790
-25%23.90/

1090
-21%13.90/

690
-46%12.90/

Activia nápoj
různé druhy
320 g
(= 5,28 Kč/100 g)

Veselá kráva
přírodní
140 g
(= 17,79 Kč/100 g)

Lipánek Maxi
různé druhy
130 g
(= 11,46 Kč/100 g)

Trvanlivé mléko 3,5%
1 l 

Florian
různé druhy
150 g
(= 4,60 Kč/100 g)

Milko tvaroh
různé druhy
130 g
(= 8,38 Kč/100 g)

Darujte krev ve chvíli, kdy ji někdo potřebuje. 
Staňte se dárcem krve i vy. Má to smysl.  

Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz 

19.90/

-25%

www.darujikrev.cz



990
1690

-15%19.90/

Chléb konzumní
– půlený
– krájený
– balený
550 g
(= 30,73 Kč/1 kg)

990
-23%12.90/

590
-25%7.90/

1290
-23%16.90/

1590

S-BUDGET
Salát rybí v majonéze
150 g
(= 10,60 Kč/100 g)

Makrela uzená
100 g
obslužný pult

Pomazánka 
česnekovosýrová
100 g, obslužný pult

Šáteček  
s tvarohovou náplní
ze zmrazeného polotovaru
55 g
(= 10,73 Kč/100 g)

S-BUDGET  
Chléb toustový
– světlý
– tmavý
250 g
(= 55,60 Kč/100 g)

1390

1090
-21%13.90/

Závin s jablečnou náplní 
ze zmrazeného polotovaru
120 g 
(= 9,08 Kč/100 g)

Bageta francouzská
ze zmrazeného polotovaru
220 g
(= 4,50 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

13.90/

-28%

www.darujikrev.cz



1 ks 32,90 Kč, 
cena za 1 ks od 2 ks

1790

1 ks 59,90 Kč, 
cena za 1 ks při koupi 3 ks

3790

1 ks 24,90 Kč, 
cena za 1 ks od 2 ks

1890

1 ks 21,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1460

1 ks 79,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

3995
 

Coffee
– 3 v 1
– 2 v 1
140 – 180 g
(od 9,94 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

1 ks 24,90 Kč, 
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1660

2490
-32%36.90/

Při koupi 2 ks 
Big Shock! 

500 ml hroznový 
cukr Big Shock! 
na Informacích 

ZDARMA. 

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

Hamé paštika
vybrané druhy
120 g
(= 13,83 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Pizza Guseppe
mražená
různé druhy
270 g – 425 g
(od 8,92 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Pomazánkové  
máslo
lahůdkové
150 g
(= 9,63 Kč/100 g)

Rivata
– Rosso 
– Bianco
1 l
Možno kombinovat. 

Knorr polévka
různé druhy
51 – 82 g
(od 17,80 Kč/100 g)
Možno kombinovat.
Neplatí pro SPAR  
Praha – nám. Míru.

2 1 2 1

1 ks 24,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1660

1 ks 28,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

1445

1 1 1 1Adidas  
sprchový gel
různé druhy
250 ml
(= 15,98 Kč/100 ml) 
Možno kombinovat.

Moravanka, 
Hradišťanka, 
Kunovjanka
celkový podíl: 330 – 340 g
pevný podíl: 170 – 175 g
(od 9,49 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

2 1

Big Shock!
různé druhy
500 ml
(= 49,80 Kč/1 l)
Možno kombinovat.

Velký nákup se vyplatí!



2390

3490
-30%49.90/

1990
-20%24.90/

7490
-31%109.90/

3690
47.90/

Toffifee
125 g
(= 27,92 Kč/100 g)

Kolonáda
vybrané druhy
92 g
(= 21,63 Kč/100 g)

Vitana Poctivá polévka
různé druhy
81 – 127 g
(od 15,67 Kč/100 g)
Neplatí pro SPAR  
Praha – nám. Míru.

Emco Mysli
různé druhy
375 g
(= 9,84 Kč/100 g)

Tchibo Family
mletá káva
2× 250 g
(= 14,98 Kč/100 g)

Babiččiny nudle
vaječné, válcované, různé druhy 
250 – 330 g (od 7,24 Kč/100 g)

-22%

NAŠE ÚSPORNÉ PROGRAMY 2014
Množstevní 
výhoda
Za více
produktů
zaplatíte
méně.

Slevové kupony
Výhodná nabídka pouze  
po předložení kuponu  
na pokladně.

Společná 
koupě  
se vyplatí

SPAR značka
Pod SPAR značkou naleznete 
ucelenou řadu kvalitních
výrobků s cenou až o 30 %
nižší, než jsou
srovnatelné
značkové
výrobky.Při koupi ušetříte  

700 Kč.   

1 l
Božkov Vodka 

37,5% 
1 l

ušetříte 30 Kč
20990239.90/

1 l
Jägermeister

35% 
1 l

ušetříte 130 Kč

39990
529.90/1 l

Tullamore Dew
40% 

1 l

ušetříte 148 Kč

45990
607.90/

Lepší než
levnější
je ZDARMA
Jeden produkt
zcela ZDARMA.

1 1MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

S-BUDGET
S-BUDGET nespoří kvalitou, 
pouze cenou.

1290
-27%17.90/

Mentos
různé druhy
37,5 g
(= 34,40 Kč/100 g)

2×
250 g

1990
-37%31.90/

35.90/
KON

ČÍM
E!

Sbírejte věrnostní body  
a získejte příbory z exkluzivní  

řady Gamma.

POZOR!
Výdej zboží do 11. 2. 2014.

www.darujikrev.cz

-33%

MEGA
CENA!



1690

890
-31%12.90/

1690
-26%22.90/

12990
-18%159.90/

MEGA
CENA!

5990
-33%89.90/

990
-23%12.90/

Patria Kobylí
Müller Thurgau, Svatovavřinecké, 
Modrý Portugal, Veltlínské zelené
0,75 l
(= 79,87 Kč/1 l)

Cielo
– Merlot 
– Cabernet Sauvignon 
– Sauvignon 
– Chardonnay
0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)

Korunní  
ochucená
různé druhy
1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

Rajec přírodní
– sycený
– nesycený 
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)

Dobrá  
voda čaj
různé druhy
1,5 l
(= 11,27 Kč/1 l)

Zlatá kopaničiarská
– Hruška
– Slivka  
40%
0,5 l
(= 259,80 Kč/1 l)

6990
-30%99.90/

24.90/

Original River
Tonic, Ginger 1,5 l
(= 11,27 Kč/1 l)

Amundsen ochucená 
různé druhy
15%
0,5 l
(= 219,80 Kč/1 l)

www.darujikrev.cz

10990
-15%129.90/

-32%

kulinářský kurz

se Zdeňkem Pohlreichem
5. kolo

10
×pohonné hmoty AGIP 

v hodnotě 10 000 Kč
4. kolo

10
×

Možnost výhry od 21. 1. 

do 4. 2. 2014.

Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz.



8990

10

na VŠECHNY VÝROBKY 
ZNAČKY RENO

Platí od 29. 1. do 4. 2. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25

Economy  
toaletní papír
2vrstvý
1 role

Domestos
různé druhy
750 ml
(= 46,53 Kč/1 l)

7990
-20%99.90/

890
-25%11.90/

3490
-30%49.90/

5990
-25%79.90/

Ambi Pur Crystals
různé druhy
150 g
(= 33,27 Kč/100 g)

Old Spice  
sprchový gel
různé druhy
250 ml
(= 23,96 Kč/100 ml)

7990
-27%109.90/

4990
-23%64.90/

Pedigree kapsičky Adult  
10 + 2 ZDARMA
12pack
1,2 kg
(= 66,58 Kč/1 kg)

Pantene šampon
různé druhy
400 ml
(= 19,97 Kč/100 ml)

12  ks

www.darujikrev.cz

MEGA
CENA!

114.90/

-21%
Lenor aviváž
různé druhy  
– 1,5 l 
– 2 l
(od 44,95 Kč/1 l)



ř

11

S-BUDGET
Alobal

20 m
(= 1,50 Kč/1 m)

S-BUDGET
Kuchyňské utěrky
dvouvrstvá celulóza
2 ks
(= 6,95 Kč/1 role)

S-BUDGET  
Houbičky na nádobí

10 ks 
(= 0,99 Kč/1 ks) 2990

1390

990
*Neplatí pro Spar Brno – Nádražní, Praha – Brumlovka, Praha – náměstí Míru.

20 m

POZOR, změna 
otevírací doby SPAR 
Praha – Brumlovka

Vážení zákazníci, 
přizpůsobujeme  

se vašim potřebám! 

Nová otevírací doba:
od 1. 2. 2014  

Po – Pá 7.00 – 20.00. 

Těšíme se na vaši návštěvu

Nová chuť do vaření

2990
-25%39.90/

29990
-25%399.90/

29990
-25%399.90/

19990
-33%299.90/

34990
-12%399.90/

Dóza Mc Fresh*
3 ks
1 balení

Rychlovarná konvice R-753*
červené osvětlení při varu, modré 
v pohotovostním režimu, 360° otočný 
kruhový podstavec, příkon: 2200 W, 
objem: 1,8 l

Topinkovač R-210*
2 otvory pro opékání dvou toastů 
současně, funkce automatického 
vypnutí, studený povrch vnějšího 
pláště, ochrana proti přehřátí,  
příkon: 750 W

Sekáček  
potravin R-525*
2 rychlosti, nerez 
nože, objem: 1,5 l, 
funkce: seká,  
míchá a řeže,
příkon: 400 W

Pánev keramická*
– O// 28 cm 249,90 Kč
– O// 24 cm, 
indukční dno,  
barva: červená
1 ks

VÍCE NEŽ 
260× 



EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda: Po–Ne 8.00–21.00
Otevírací doba Brno: Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka):  
Po–Pá 7.00–20.00

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So-Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

Tento leták platí od 29. 1. do 4. 2. 2014 nebo do vyčerpání zásob. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze 
v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny 
jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Jahodnice, Letňany, 
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S05

www.interspar.cz

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

2490
-28%34.90/

990
-33%14.90/

1990
-33%29.90/

2290
-23%29.90/

2990
-25%39.90/

Rajčata shaker
balení 250 g
(= 9,16 Kč/100 g)

Jablka  
Melrose
1 kg

S-BUDGET 
Cibule žlutá
1 kg

Květák
1 ks

Pomelo
1 ks

5990

Růže
různé barvy
1 svazek


